
Informační leták pro uživatele 

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tyto informace. V případě jakýchkoli dalších otázek se obraťte 
na svého lékaře nebo lékárníka. NasoGel® je zdravotnický prostředek. 
 

NeilMed® NasoGel® 
tuba s gelovým roztokem 

 
Výrobce: Neilmed® PHARMACEUTICALS, INC. 601 AVIATION BVLD, Santa Rosa, CA 95403 USA 

 

Obsah balení: 
 1 tuba - 28,4 g 
 příbalový leták s pokyny a upozorněními 

NasoGel® Tube je ve vodě rozpustný nosní gel na bázi fyziologického roztoku bez léčiv, který 
obsahuje soli kyseliny hyaluronové a zajišťuje zvlhčení nosu.  
 
NasoGel® poskytuje tekutiny pro doplnění vlhkosti, které zlepšují stav suché a podrážděné nosní 
sliznice způsobené suchým klimatem nebo vytápěnými prostory. Pomáhá snižovat suchost nosu 
během letů, po kyslíkové terapii a také příznaky suchosti způsobené atrofickou rýmou, radioterapií 
nebo po operaci dutin. 
 

Zvlhčující gel NasoGel® pomáhá zmírnit suchost nosu způsobenou: 
 suchým vzduchem 
 oxygenoterapií 
 sinusitidou 
 alergiemi 
 nachlazením 

Návod k použití - NasoGel® gelový roztok v tubě 
Používejte pouze podle pokynů, v případě přetrvávajících potíží navštivte svého lékaře nebo 
zdravotnického pracovníka.  

Pokyny 
Pomocí čistého vatového tamponu nebo prstu v gumové rukavici naneste jednou za 4 až 6 hodin 
malé množství přípravku NasoGel® do každé nosní dírky. Pokud suchost v nose přetrvává, můžete 
četnost použití zvýšit. 

Varování 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Skladujte na chladném a suchém místě a chraňte před mrazem. 
Používejte pouze podle pokynů. Nepoužívejte na sucho ústech. 

Výhody, které nabízí NasoGel®: 

 fyziologický gel na bázi ve vodě rozpustného gelu s kyselinou hyaluronovou a solemi aloe 
vera 

 vynikající hydratační gel na suché nosní dírky 
 používat každých 4-6 hodin nebo podle potřeby 

Distributor: 

PAVLOVIC, s. r. o., Oremburská 1, 974 04 Banská Bystrica, Slovenská republika 
info@cistynos.cz, www.cistynos.cz, mobil: +421 907 368 190 

Revize: 05/2025 


